sasniegumiem sportā” klasiskajā un pludmales volejbolā, kas novirzāmi volejbola attīstībai. 

A. Vitkovskis: informē, ka klasiskajā volejbolā piešķirti 30 000 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro) 

par jaunatnes izlašu dalību Eiropas čempionātu finālturnīros, savukārt, pludmales volejbolā 

piešķirti 55 572 EUR (piecdesmit pieci tūkstoši pieci simti septiņdesmit divi euro) par T. 

Graudiņas un A. Samoilovas izcīnīto piekto vietu XXXIII vasaras olimpiskajās spēlēs 

pludmales volejbolā un par M. Pļaviņa un K. Fokerota Eiropas čempionātā izcīnīto pirmo vietu. 

A. Platonovs: informē, ka nepieciešams iesniegt tāmi IZM, kur norādīts, kā tiek sadalīts šis